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Расклад факультатываў і пазаўрочных заняткаў  ДУА “Варанілавіцкая сярэдняя школа Пружанскага раёна” на 2024/2025  навучальны год (І паўгоддзе)

	Дні
	Час
	Класы

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Панядзелак
	8.25-8.55
	
	
	
	
	
	
	
	Інф. гадзіна
	

	
	13.05-13.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.05-14.50
	
	
	
	Экалаг.
кр-ва (ф)
	Шчасл. белар. звацца (ф)
	
	
	
	

	
	15.05
15.50
	

	
	
	
	
	ГКП
	
	
	Класная гадзіна

	Аўторак
	12.05-12.50
	Асн. моўн. к-ры (ф)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.05
13.50
	
	Вытокі родн. м. (ф)
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.05
14.50
	
	
	У свеце фінансаў(ф)
	
	ГКП
	
	
	
	

	
	15.05
15.50
	
	Гурток “Масцярылка”
	
	
	ГКП
	Алгебра вуч. разв. (ф)
	Праф. маёй мары (ф)

	Серада
	8.25 – 8.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.05
13.50
	Сем”Я” (ф)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.05
14.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.05
15.50
	
	Гурток “Масцярылка”
	Класная гадзіна
	
	
	
	

	Чацвер
	8.25
8.55
	Інф.
 гадзіна
	Інф.
 гадзіна
	Інф. гадзіна
	Інф. гадзіна
	Інф. гадзіна
	Інф. гадзіна
	Інф.
 гадзіна
	
	Інф.
 гадзіна

	
	13.05
13.50
	
	Прав. у маім жыц.(ф)
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.05
14.50
	
	
	ГКП
	Па прыст. прав (ф)
	
	
	
	
	

	
	15.05
15.50
	
	Гурток “Сказка”
	
	У кр. цуд хім./Асн. (ф)
	ГКП
	ГКП

	Пятніца
	12.05
12.50
	
	Класная гадзіна
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.05
13.50
	Класная гадзіна
	
	
	Класная гадзіна
	
	
	
	
	

	
	14.05
14.50
	
	
	Класная гадзіна
	ГКП
	
	
	
	
	

	
	15.05
15.50







	








	Гурток “Гуляем у футбол”
	Класная гадзіна
	Класная гадзіна
	Класная гадзіна
	ВАВ (ф)

	Дні
	Час
	Класы

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Субота
	10.00-10.45
	Аб’яднанне па інтарэсах “Дзіцячая лёгкая атлетыка”
	Кансультацыі па вучэбных прадметах

	
	11.00
11.45
	Кансультацыі па вучэбных прадметах
	Аб’яднанне па інтарэсах “Валейбол”

	
	12.00
12.45
	Выхаваўчыя мерапрыемствы (згодна з планам шостага дня)
	Выхаваўчыя мерапрыемствы  (згодна з планам шостага дня)





